


Reprezentační tým mužů v roce 2017 odehrál 13 zápasů a startoval na 5 turnajích.

Premiéru v evropských turnajích měl reprezentační tým U21 a žen.

Společně se Španělskem a Řeckem jsme byli jediným 

národním týmem, který měl zastoupení ve všech kategoriích.

V tradičním turnaji 4 zemí v Linzi národní tým skončil na 3 místě. 

SK Bosnia Online EU Teplice vyhrála Superligu a je účastníkem Ligy mistrů.

Český plážový fotbal uspořádal několik turnajů.

Beachsoccer ČR



Česká plážová reprezentace v současné době prožívá období, kdy skončilo mnoho zku-

šených hráčů a postupně se zapracovávají noví. Velmi nadějně se projevují především hráči

Teplic, a to David Černý a Jiří Baran, kteří již také nakoukli do futsalové reprezentace. Od

nového roku bude na lavičce A týmu zkušený Martin Dlouhý, který díky mnoha zápasům 

v reprezentacích futsalu a plážového fotbalu zná skvěle prostředí obou sportů a bude moci

přinést nový vítr a směr v rámci doplňování hráčského kádru.

Nově se podařilo připravit tým žen a U21, kdy se oba výběry účastnily evropských turnajů.

Jednalo se o  2. ročník Tallent Cupu a 1. ročník Women´s Euro Cupu. Společně se Špa-

nělskem a Řeckem jsme tak byli jedinými zástupci ve všech kategoriích - A tým, U21 a ženy. 

Přátelské zápasy ČR (Praha) 
ČR - Slovensko 6:4
ČR - Slovensko 5:4

BSWW Tour - Turecko (Istanbul)
ČR - Bělorusko 0:12
ČR - Turecko 6:13
ČR - Anglie 3:7

BSWW Tour - Čína (Peking)
ČR – Čína 4:4 (1:3 pen.)
ČR – Maďarsko 2:4
ČR – Chile 3:10

BSWW Tour - Rakousko (Linz)
ČR – Maďarsko 3:8
ČR – Norsko 5:4

EBSL kvalifikace
Srbsko (Bělehrad)

ČR – Estonsko 5:3
ČR – Srbsko 2:4
ČR – Norsko 4:5 pp

1 Portugalsko 3449

2 Rusko 2695

3 Itálie 2531

4 Švýcarsko 2043

5 Španělsko 981

6 Polsko 939

7 Ukrajina 869

8 Bělorusko 614

9 Maďarsko 595

10 Anglie 580

11 Francie 552

12 Německo 432

13 Česká republika 426

14 Ázerbajdžán 372

15 Turecko 365

16 Řecko 317

17 Estonsko 251

18 Rumunsko 241

19 Moldávie 207

20 Nizozemsko 205

21 Norsko 194

22 Srbsko 187

23 Bulharsko 161

24 Kazachstán 145

25 Dánsko 143

26 Litva 138

27 Rakousko 127

28 Andorra 119

29 Slovensko 38

30 Lotyšsko 17

31 Malta 15

32 Albánie 15

33 Izrael 0

34 Švédsko 0

35 Belgie 0

EBSL žebříček 2017

Reprezentace ČR

Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR mužů v plážové kopané 2006-2007.

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země
1. Česko - Belgie 5:6 24.8.2006 - Marseille Francie
2. Česko - Německo 2:5 25.8.2006 - Marseille Francie

bilance 2006 0-0-2 • 7:11 • 0 b

3. Česko - Ukrajina 4:3 29.6.2007 - Athény Řecko
4. Česko - Německo 4:3 30.6.2007 - Athény Řecko
5. Česko - Itálie 2:4 13.7.2007 - San Bened. Itálie
6. Česko - Polsko 6:5 14.7.2007 - San Bened. Itálie
7. Česko - Francie 2:10 15.7.2007 - San Bened. Itálie
8. Česko - Portugalsko 4:7 19.7.2007 - Portimao Portugalsko
9. Česko - Polsko 4:7 20.7.2007 - Portimao Portugalsko

10. Česko - Itálie 1:4 21.7.2007 - Portimao Portugalsko
11. Česko - Francie 2:4 27.7.2007 - Tignes Francie

bilance 2017
4-0-2-7 • 48:82 • 12b

Tallent Cup Maďarsko (Siofók)
ČR - Francie 4:5
ČR - Ukrajina 3:5
ČR - Bělorusko 3:4

Euro Women Cup 
Portugalsko (Nazaré)
ČR – Řecko 3:2
ČR – Švýcarsko 1:5
ČR – Nizozemsko 0:1

bilance 2017
1-0-0-2 • 4:8 • 3b

bilance 2017
0-0-0-3 • 10:14 • 0b

Výsledky 2017

Muži A 

Muži U21 Ženy



Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR mužů v plážové kopané 2007 - 2009.

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země
12. Česko - Polsko 4:6 28.7.2007 - Tignes Francie
13. Česko - Itálie 2:11 29.7.2007 - Tignes Francie
14. Česko - Španělsko 2:5 3.8.2007 - Mallorca Španělsko
15. Česko - Polsko 4:6 4.8.2007 - Mallorca Španělsko
16. Česko - Rusko 3:6 5.8.2007 - Mallorca Španělsko

bilance 2007 3-0-11 • 44:81 • 9 b
17. Česko - Německo 3:2 2.5.2008 - Plzeň Česko
18. Česko - Rakousko 9:4 3.5.2008 - Plzeň Česko
19. Česko - Nizozemí 5:4 11.5.2008 - Benidorm Španělsko
20. Česko - Lotyšsko 7:5 12.5.2008 - Benidorm Španělsko
21. Česko - Rusko 2:6 13.5.2008 - Benidorm Španělsko
22. Česko - Maďarsko 4:1 15.5.2008 - Benidorm Španělsko
23. Česko - Španelsko 1:7 16.5.2008 - Benidorm Španělsko
24. Česko - Polsko 5:5 (3:4 pen.) 20.6.2008 - Lignano Itálie
25. Česko - Andora 5:4 21.6.2008 - Lignano Itálie
26. Česko - Španělsko 4:1 22.6.2008 - Lignano Itálie
27. Česko - Norsko 5:1 25.6.2008 - Netanya Israel
28. Česko - Německo 1:4 26.6.2008 - Netanya Israel
29. Česko - Turecko 7:9 27.6.2008 - Netanya Israel
30. Česko - Švýcarsko 4:6 12.7.2008 - Linz Rakousko
31. Česko - Rakousko 3:5 13.7.2008 - Linz Rakousko
32. Česko - Portugalsko 2:5 22.8.2008 - Vila Real Portugalsko
33. Česko - Francie 6:4 23.8.2008 - Vila Real Portugalsko
34. Česko - Švýcarsko 5:7 24.8.2008 - Vila Real Portugalsko

bilance 2008 9-0-1-8 • 78:80 • 27 b
35. Česko - Rakousko 4:3 31.5.2009 - Písek Česko 
36. Česko - Rakousko 6:3 31.5.2009 - Písek Česko
37. Česko - Rumunsko 2:7 7. 6. 2009 - Castellon Španělsko
38. Česko - Lotyšsko 6:2 8. 6. 2009 - Castellon Španělsko
39. Česko - Španělsko 6:11  9. 6. 2009 - Castellon Španělsko
40. Česko - Německo 4:5 20. 6. 2009 - Lausanne Švýcarsko
41. Česko - Nizozemí 8:7 21. 6. 2009 - Lausanne Švýcarsko
42. Česko - Švýcarsko 4:3 25. 7. 2009 - Linz Rakousko
43. Česko - Rakousko 4:3 26. 7. 2009 - Linz Rakousko
44. Česko - Bělorusko 6:7 30. 7. 2009 - Beziers Francie
45. Česko - Nizozemsko 8:10 31. 7. 2009 - Beziers Francie

bilance 2009 6-0-5 • 58:61 • 18 b

Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR mužů v plážové kopané 2010 - 2012.

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země
46. Česko - Ázerbajdžán 4:5 2. 7. 2010 - Lignano Itálie
47. Česko - Nizozemsko 5:4 3. 7. 2010 - Lignano Itálie
48. Česko - Ázerbajdžán 5:6 11. 7. 2010 - Bibione Itálie
49. Česko - Kazachstán 8:2 12. 7. 2010 - Bibione Itálie
50. Česko - Francie 2:11 13. 7. 2010 - Bibione Itálie
51. Česko - Ázerbajdžán 5:6 23. 7. 2010 - Haag Nizozemsko
52. Česko - Norsko 5:4 24. 7. 2010 - Haag Nizozemsko
53. Česko - Německo 5:4 25. 7. 2010 - Haag Nizozemsko
54. Česko - Maďarsko 3:6 14. 8. 2010 - Linz Rakousko
55. Česko - Slovensko 6:2 15. 8. 2010 - Linz Rakousko

bilance 2010 5-0-5 • 48:50 • 15 b
56. Česko - Andora 4:3 9. 7. 2011 - Berlín Německo
57. Česko - Německo 6:2 10. 7. 2011 - Berlín Německo
58. Česko - Slovensko 8:3 23. 7. 2011 - Praha Česko
59. Česko - Bělorusko 2:6 5. 8. 2011 - Moskva Rusko
60. Česko - Turecko 2:12 6. 8. 2011 - Moskva Rusko
61. Česko - Nizozemsko 4:3 (1:0 pen.) 7. 8. 2011 - Moskva Rusko
62. Česko - Maďarsko 3:4 13. 8. 2011 - Linz Rakousko
63. Česko - Německo 6:2 14. 8. 2011 - Linz Rakousko

bilance 2011 4-1-0-3 • 35:35 • 14 b (2b výhra po penaltách)
64. Česko - Slovensko 8:4 11. 2. 2012 - Praha Česko
65. Česko - Maďarsko 2:4 12. 2. 2012 - Praha Česko
66. Česko - Norsko 7:0 8. 6. 2012 - Terracina Itálie
67. Česko - Maďarsko 3:4 9. 6. 2012 - Terracina Itálie
68. Česko - Bělorusko 2:1 10. 6. 2012 - Terracina Itálie
69. Česko - Francie 6:4 1. 7. 2012 - Moskva Rusko
70. Česko - Rumunsko 7:4 2. 7. 2012 - Moskva Rusko
71. Česko - Estonsko 2:3 3. 7. 2012 - Moskva Rusko
72. Česko - Maďarsko 3:6 4. 7. 2012 - Moskva Rusko
73. Česko - Maďarsko 5:2 21. 7. 2012 - Linz Rakousko
74. Česko - Slovensko 2:0 22. 7. 2012 - Linz Rakousko
75. Česko - Francie 3:5 23. 8. 2012 - Haag Nizozemsko
76. Česko - Ukrajina 1:2 24. 8. 2012 - Haag Nizozemsko
77. Česko - Německo 3:8 26. 8. 2012 - Haag Nizozemsko

bilance 2012 7-0-7 • 54:47 • 21 b



Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR mužů v plážové kopané 2013 - 2015.

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země
78. Česko - Moldávie 9:3 21.06.2013 - Valence Francie
79. Česko - Andora 11:5 22.06.2013 - Valence Francie
80. Česko - Anglie 2:2 (: pen.) 23.06.2013 - Valence Francie
81. Česko - Maďarsko 3:0 28.06.2013 - Umag Chorvatsko
82. Česko - Bulharsko 6:5 29.06.2013 - Umag Chorvatsko
83. Česko - Tahiti 4:7 30.06.2013 - Umag Chorvatsko
84. Česko - Slovensko 3:5 21.07.2013 - Písek Česko
85. Česko - Slovensko 5:2 21.07.2013 - Písek Česko
86. Česko - Anglie 4:3 08.08.2013 - Torredembarra Španělsko 
87. Česko - Řecko 2:6 09.08.2013 - Torredembarra Španělsko 
88. Česko - Maďarsko 2:5 10.08.2013 - Torredembarra Španělsko 
89. Česko - Turecko 4:5 11.08.2013 - Torredembarra Španělsko 
90. Česko - SAE 0:4 18.08.2013 - Siofok Maďarsko 
91. Česko - Maďarsko 3:5 19.08.2013 - Siofok Maďarsko 
92. Česko - Nizozemsko 3:3 20.08.2013 - Siofok Maďarsko 

bilance 2013 5-1-3-5 • 57:53 • 17 b(2b výhra v prodloužení)

93. Česko - Bělorusko 1:5 03.07.2014 - Vitebsk Bělorusko
94. Česko - Írán 4:6 04.07.2014 - Vitebsk Bělorusko
95. Česko - Německo 5:5 (4:5 pen.) 19.07.2014 - Linz Rakousko
96. Česko - Slovensko  4:3 20.07.2014 - Linz Rakousko 
97. Česko - Anglie  7:3 08.08.2014 - Siofok Maďarsko 
98. Česko - Andorra  7:2 09.08.2014 - Siofok Maďarsko 
99. Česko - Maďarsko 5:5 (5:6 pen.) 10.08.2014 - Siofok Maďarsko 
100. Česko - Ázerbajdžán 2:6 14.08.2014 - Torredembarra Španělsko  
101. Česko - Bulharsko 2:2 (3:2 pp.) 15.08.2014 - Torredembarra Španělsko 
102. Česko - Polsko  1:4 16.08.2014 - Torredembarra Španělsko 
103. Česko - Anglie  6:4 17.08.2014 - Torredembarra Španělsko  
104. Česko - Ázerbajdžán 1:4 05.09.2014 - Jesolo Itálie
105. Česko - Bulharsko 5:4 07.09.2014 - Jesolo Itálie 
106. Česko - Španělsko 0:10 08.09.2014 - Jesolo Itálie  

bilance 2014 5-1-2-6 • 50:63 • 17 b(2b výhra v prodloužení)

107. Česko - Slovensko  7:6 11.07.2015 - Senec Slovensko
108. Česko - Slovensko 5:3 12.07.2015 - Senec Slovensko
109. Česko - Slovensko 7:4 18.07.2015 - Linz Rakousko
110. Česko - Rakousko  3:3 (3:2 pen.)19.07.2015 - Linz Rakousko 
111. Česko - Norsko 4:9 07.08.2015 - Siofok Maďarsko 
112. Česko - Andorra  5:3 08.08.2015 - Siofok Maďarsko 
113. Česko - Turecko 2:6 09.08.2015 - Siofok Maďarsko 

Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR mužů v plážové kopané 2015 - 2016.

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země
114. Česko - Turecko 2:0 20.08.2015 - Pärnu Estonsko 
115. Česko - Ázerbajdžán 3:3 (4:3 pp.) 21.08.2015 - Pärnu Estonsko 
116. Česko - Rumunsko 3:4 22.08.2015 - Pärnu Estonsko
117. Česko - Anglie  2:2 (3:2 pen.) 23.08.2015 - Pärnu Estonsko

bilance 2015 5-3-0-3 • 44:43 • 19 b(2b výhra v prodloužení)

118. Česko - Maďarsko 4:1 23.08.2016 - Praha Česko
119. Česko - Maďarsko 3:4 23.08.2016 - Praha Česko
120. Česko - Německo 4:7 23.08.2016 - Praha Česko
121. Česko - Německo 4:4 (pen. 1:2) 23.08.2016 - Praha Česko
122. Česko - Slovensko 7:3 23.08.2016 - Praha Česko
123. Česko - Slovensko 1:4 23.08.2016 - Praha Česko
124. Česko - Dánsko 5:3 23.08.2016 - Praha Česko
125. Česko - Slovensko 5:2 23.08.2016 - Praha Česko
126. Česko - Rakousko 2:5 23.08.2016 - Praha Česko
127. Česko - Nizozemsko 3:2 08.07.2016 - Sanxenxo Španělsko
128. Česko - Norsko 5:4 10.07.2016 - Sanxenxo Španělsko
129. Česko - Bahamy 3:2 16.07.2016 - Linz Rakousko
130. Česko - Rakousko 2:0 17.07.2016 - Linz Rakousko
131. Česko - Maďarsko 6:11 30.07.2016 - Siofok Maďarsko 
132. Česko - Maďarsko 3:6 31.07.2016 - Siofok Maďarsko 
133. Česko - Anglie 1:7 25.08.2016 - Catanie Itálie
134. Česko - Turecko 4:3 26.08.2016 - Catanie Itálie
135. Česko - Ázerbajdžán 1:5 27.08.2016 - Catanie Itálie
136. Česko - Moldávie 3:2 28.08.2016 - Catanie Itálie
137. Česko - Gruzie 7:4 05.09.2016 - Jesolo Itálie
138. Česko - Ukrajina 0:9 06.09.2016 - Jesolo Itálie
139. Česko - Itálie 2:5 07.09.2016 - Jesolo Itálie
140. Česko - Maďarsko 2:4 08.09.2016 - Jesolo Itálie
141. Česko - Německo 6:4 09.09.2016 - Jesolo Itálie
142. Česko - Ázerbajdžán 4:3 10.09.2016 - Jesolo Itálie
143. Česko - Rusko 1:5 11.09.2016 - Jesolo Itálie

bilance 2016 13-0-1-12 • 88:109 • 39 b

bilance ČR 2006-2017 66-6-9-74 • 611:715 • 208 b



Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR mužů v plážové kopané 2017.

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země
144. Česko - Bělorusko 0:12 21.4.2017 - Instanbul Turecko
145. Česko - Turecko 6:13 22.4.2017 - Instanbul Turecko
146. Česko - Anglie 3:7 23.4.2017 - Instanbul Turecko
147. Česko – Čína 4:4 11.5.2017 - Peking Čína
148. Česko – Maďarsko 2:4 12.5.2017 - Peking Čína
149. Česko – Chile 3:10 13.5.2017 - Peking Čína
150. Česko – Estonsko 5:3 23.6.2017 - Bělehrad Srbsko
151. Česko – Srbsko 2:4 24.6.2017 - Bělehrad Srbsko
152. Česko – Norsko 4:5 25.6.2017 - Bělehrad Srbsko
153. Česko – Maďarsko 3:8 15.7.2017 - Linz Rakousko
154. Česko – Norsko 5:4 16.7.2017 - Linz Rakousko
155. Česko - Slovensko 6:4 5.8.2017 - Praha Česko
156. Česko - Slovensko 5:4 6.8.2017 - Praha Česko

bilance 2017 4-0-2-7 • 48:82 • 12 b

Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR U21v plážové kopané 2017.

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země
1. Česko - Francie 4:5 16.6.2017 - Siofok Maďarsko
2. Česko – Ukrajina 3:5 17.6.2017 - Siofok Maďarsko
3. Česko- Bělorusko 3:4 18.7.2017 - Siofok Maďarsko

Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR žen v plážové kopané 2011-2017.

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země

1. Česko - Švýcarsko 3:10 22.7.2011 - Praha Česko
2. Česko - Švýcarsko 2:10 23.7.2011 - Praha Česko
3. Česko - Švýcarsko 3:6 27.7.2012 - Jona Švýcarsko
4. Česko - Švýcarsko 6:7 28.7.2012 - Jona Švýcarsko
5. Česko - Švýcarsko 1:5 17.8.2013 - Basilej Švýcarsko
6. Česko - Německo 6:4 18.8.2013 - Basilej Švýcarsko
7. Česko - Německo 8:4 10.2.2014 - Praha Česko
8. Česko - Švýcarsko 5:7 10.2.2014 - Praha Česko
9. Česko - Řecko 3:2 8.7.2017 - Nazaré Portugalsko

10. Česko - Švýcarsko 1:5 8.7.2017 - Nazaré Portugalsko
11. Česko - Nizozemsko 0:1 9.7.2017 - Nazaré Portugalsko

bilance ČR 2017 0-0-0-0 • 10:14 • 0 b

bilance ČR 2011-2017 3-0-0-8 • 38:61 • 9 b



Umag BS Masters 2013

1. místo ČR

Berlin EBSL 2011

1. místo ČR

Linz BSWW Tour 2015

1. místo ČR

Berlin EBSL 2011

1. místo ČR



Mistrovství světa 2017 
Bahamy
vítěz Brazílie

nejlepší umístění ČR 
kvalifikace v roce 2016 - 6. místo

kvalifikace v roce 2008 - čtvrtfinále
kvalifikace v roce 2012 - osmifinále

Intercontinental Cup 
8 nejlepších národních 

světových týmů

BSWW Tour
turnaje po celém světě 

Naše reprezentace se účastní 
Nations Cupu v Linzi a Umagu.
V roce 2009, 2012, 2015 a 2016

turnaj v Linzi vyhrála.
V roce 2013 vyhrála turnaj v Umagu.

2012 - Beachsoccer Nations Cup v Praze
pro 4 reprezentační týmy mužů - 2. místo

2014 - Woman Int. Tournament v Praze
pro 3 reprezentační týmy žen - 2. místo

2016 - Středoevropský pohár v Praze
pro 3 reprezentační týmy mužů - 2. místo

Evropská liga 
elitní divize A - 12 týmů

divize B - 12 týmů • divize C - 12 týmů
4 etapy turnajů od roku 2009

prvních 8 týmů divize A hraje Superfinále
prvních 7 týmů divize B + nejhorší z divize A

hraje Promotion finále 
celkový vítěz divize B postupuje do divize A

model do roku 2008
nejlepší umístění ČR v roce 2008 

6. místo divize A
model od roku 2009

v roce 2015 - Promotion finále 
3. místo divize B 

Evropský pohár
neoficiální ME pro 6 týmů

Mistrovství světa klubů
1. ročník v roce 2011
vítěz Vasco da Gama

2. ročník v roce 2012
vítěz Lokomotiv Moskva
3. ročník v roce 2013

vítěz Corinthians
4. ročník v roce 2015

vítěz Barcelona
5. ročník v roce 2017

vítěz Lokomotiv Moskva

Euro Winners Cup
1. ročník v roce 2013
vítěz Lokomotiv Moskva
2. ročník v roce 2014

vítěz BSC Kristall
3. ročník v roce 2015

vítěz BSC Kristall
4. ročník v roce 2016

vítěz Viareggio
5. ročník v roce 2017

vítěz SC Braga

Superliga ČR
vítěz zastupuje ČR

na Euro Winners Cup

Český pohár
regionální turnaje týmů v různých kategoriích

a v různých městech, finálový turnaj 
pro 8 týmů v jeden den

Junior Cup
turnaj pro týmy U9 na místech ČR

Letní ligy
dlouhodobé turnaje pro mužské týmy

v regionech, nejlepší týmy odehrají baráž 
o postup do Superligy ČR. 

Zimní liga
turnaje pro mládežnické 

ženské a mužské týmy v hale

Open turnaje
turnaje různých kategorií

Mezinárodní turnaj klubů
halový turnaj evropských klubů v Praze

1. ročník v roce 2013
vítěz Goldwinn plus (Maďarsko)

3. místo BS Bohemians 1905 
2. ročník v roce 2014

vítěz Grasshopers Curych (Švýcarsko)
2. místo FK Viktoria Žižkov
3. ročník v roce 2015

vítěz BS Bohemians 1905 (ČR)

Amatérské mistrovství ČR
turnaj pro kohokoliv, kdo si chce 

tento sport vyzkoušet

Mezistátní zápasy
přátelské zápasy reprezentace ČR

v kategorii mužů a žen

Tuzemské soutěže

Soutěže beachsoccer - svět



BSWW tour
Istanbul, Turecko

Vstup do sezóny nevyšel 
ČR - Bělorusko 0:12; ČR - Turecko 6:13; ČR - Anglie 3:7

19. - 24. 4. 2017



BSWW tour
Peking, Čína

První turnaj reprezentace mimo Evropu 
ČR - Čína 4:4 (1:3 pen.); ČR - Maďarsko 2:4; ČR - Chile 3:10

8. - 16. 5. 2017



BSWW tour 
Linz, Rakousko

První vítězství v sezóně a 3. místo 
ČR - Maďarsko 3:8; ČR - Norsko 5:4

Víkend v polovině července patří každoročně turnaji v Linzi, kde se nám daří. Rakouští pořadatelé turnaj nelosují,

ale přidělují soupeře. Systém turnaje znamená, že se nehraje každý s každým, ale v prvním dnu má každý tým jeden

zápas a druhý den se již hraje o konečné umístění. Nám byl přiřazen na úvod velice kvalitní tým Maďarska.

V samotném utkání, jsme dokázali se soupeřem držet krok pouze v první třetině. Utkání jsme nezvládli jak herně,

tak výsledkově a prohráli. Zápas o konečné třetí místo ČR-Norsko byl velice vyrovnaný a výhra 5:4 nakonec za-

sloužená.

15. - 16. 7. 2017

6. 8. 2017

přátelské zápasy 
Praha, Česká republika

Na závěr sezóny 2 vítězství
ČR - Slovensko 6:4; ČR - Slovensko 5:4

Dva přátelské zápasy s tradičním soupeřem i tra-

dičním výsledkem. Závěrečná akce letní sezóny.

Hrálo se v přátelském duchu. Herní kvalita byla na

naší straně. 



21. - 26. 6. 2017

kvalifikace EBSL 
Bělehrad, Srbsko

I přes skvělý obrat v úvodním zápase, 

končí předčasně sezóna
ČR - Estonsko 5:3; ČR -Srbsko 2:4; ČR - Norsko 4:5 pp



Euro Women Cup
Nazaré, Portugalsko

První vítězství nestačilo
ČR – Řecko 3:2; ČR - Švýcarsko 1:5; ČR – Nizozemsko 0:1

5. 7. - 10. 7. 2017



Tallent Cup
Siofók, Maďarsko

Těsně prohrané zápasy, ale cenné zkušenosti
ČR - Francie 4:5; ČR - Ukrajina 3:5; ČR - Bělorusko 3:4

www.youtube.com/watch?v=bmLY5gqoyUM

14. 6. - 19. 6. 2017



EON finále
Tým U10 z Českých Budějovic

na turnaji v Haagu.
21. - 23. 7. 2017



Akce v ČR
Turnaje, kempy pro

děti, přátelské zápasy

Fotogalerie:
https://www.zonerama.com/beachsoccer/Album/3496063



V posledním dvojzápase se Slovenskem se Martin Chalupa stal prvním hráčem, který překonal hranici 100 zápasů za národní tým. Svoji kariéru
zápasů začal v roce 2008 a má na svém kontě 64 branek, což jej řadí i na první místo v tabulce střelců národního týmu. V zápase se Slovenskem
se dočkal také zajímavé mety Martin Boček, který nastřádal 50 zápasů. I on začal svoji kariéru v roce 2008 a nastřílel již 58 branek, patří mu tak
druhé místo. Na třetí místo střelců odsunul Michala Saláka, který v roce 2017 do zápasů nezasáhl, avšak jeho 22 branek v 21 utkáních v roce 2016
je rekordem, který nejspíš několik let odolá. Michal Salák nastoupil do 64 zápasů a vstřelil 57 branek. Čtvrtým a také posledním hráčem v pořadí,
který se dostal přes hranici 50 branek je Jaroslav Kovařík, který k tomu potřeboval 75 zápasů a vstřelil 53 branek. Přes 50 zápasů má také Tomáš
Huráb, který je tak na 3 příčce v počtu 68 startů za národní tým v nichž vstřelil 27 branek. A posledním, který má již 56 startů je Filip Vyhnal, zají-
mavostí je, že na tyto zápasy mu stačily 4 sezóny. Rekordmana najdeme v brance, když Petr Víšek tento rok dosáhl na 54 zápasů a dokonce vstře-
lil 3 branky, čímž o jednu branku překonal Tomáše Židlického s 40 starty. Na třetím místě je Michal Kýček s 38 starty.

U týmu žen je čtveřice hráček, které odehrály 9 utkání a čeká je tak jubilejní 10 zápas. Markéta Matějková se jako první přehoupla přes 10 branek
a na svém kontě má již 13 zásahů. Další hráčky s bilancí 9 zápasů jsou Aneta Jungová, Lucie Navrátilová a Hedvika Vacíková. Tým U21 odehrál
3 zápasy. 

Tuzemské soutěže

Reprezentační
milníky

Superliga ČR letos hrála již deváty ročník. V roce 2017 se stal vítězem tým SK Bosnia On-
line EU Teplice a vystřídal na trůnu pražskou Ladronku, kterou ve finále porazil 7:5 po pro-
dloužení. Na třetím místě skončili klokani, kteří si poradili s Rapidem Plzeň. Soutěže se
zúčastnilo osm týmů, které se utkaly systémem každý s každým. Ve finálovém dni se pak
utkaly týmy na jeden vítězný zápas o umístění. SK Bosnia Online EU Teplice se v kvalifikaci
Euro Winners Cup utkal s BSC Artur Music 0:14, FC Delta 1:10 a Littoral BS Dunkerquois
6:3 a obsadil 3 místo ve skupině. O tom, že oba postupující soupeři byli velmi kvalitní svědčí
fakt, že skončily na celkovém 2. resp. 4 místě. 



Tuzemské soutěže

1. místo SK Bosnia Online EU Teplice
2. místo BS Ladronka Praha
3. místo BS Bohemians 1905
4. místo Rapid Plzeň
5. místo Moe´s Plzeň
6. místo BSS base
7. místo ČR U21
8. místo Kenya team

Superliga 2017

KONEČNÉ UMÍSTĚNÍ
1. SK Dynamo České Budějovice
2. FC Hradec Králové
3. FC Sparta Brno
4. FC MAS Táborsko
5. SC Xaverov
6. FK Junior Strakonice
7. SK Bosnia Online EU Teplice
8. HTC Beach Soccer Zwolle 2
9. HTC Beach Soccer Zwolle 1
10. FK Dukla Jižní Město
11. FC Ivančice
12. FC Žirovnice

INDIVIDUÁLNÍ OCENĚNÍ

Nejlepší hráč: 
Ondřej Kabele 
(FC Hradec Králové)

Nejlepší brankář: 
Kryštof Kostelný 
(FC Sparta Brno)

Nejlepší střelec: 
Vojtěch Polák 
(13 gólů, FC Hradec Králové)

Adell Cup 2017

Informace:
http://www.fotbaloveturnaje.cz/index.php/47-clanky/e-on-beach-junior-cup

Slovenský pohár 2017

Bratislava
1. místo BSS base
2. místo BS Praha A
3. místo Artful BSC Bratislava
4. místo Gaudio Team
5. místo BS Praha B

Fotogalerie:
www.facebook.com/pg/absslovakia/photos/?tab=album&album_id=1779133585722883

I. Brněnský turnaj
neslyšících

Brno
1. SKN Brno „B”
2. SKN Brno„A”
3. Old Boys 

reprezentace
4. I. PSKN Praha
5. TJ Slovan Zlín

Uherské Hradiště
1. místo BG1 Consilium Investment
2. místo Legendární
3. místo Trhači řepy 
4.-16. místo ...

Info:
/www.czechdeaffotbal.cz
/fotbal.html



Reprezentace ČR v roce 2016
24.-26.6.2016 BSWW tour - Česká republika (Praha) 2. místo
6.-11. 7. 2016 EBSL divize B - Španělsko (Sanxenxo) 1. místo

16.-17. 7. 2016 BSWW tour - Rakousko (Linz) 1. místo
23.-29. 8. 2016 EBSL finále - Itálie (Catanie) 7. místo
31.-11. 9. 2016 kvalifikace MS - Itálie (Jesolo) 6. místo

Reprezentace ČR v roce 2017
19.-24.4. 2017 BSWW tour - Turecko (Istanbul) 4. místo
8.-16. 5. 2017 BSWW tour - Čína (Tangshan) 4. místo

21.-26. 6. 2017 EBSL divize B  - Srbsko (Bělehrad) 4. místo
15.-16. 7. 2017 BSWW tour - Rakousko (Linz) 3. místo

14.- 19. 6. 2017 Tallent Cup - Maďarsko (Siofók) 8. místo
5.- 10. 7. 2017 Euro Women - Portugalsko (Nazaré) 4. místo

Děkujeme všem partnerům, kteří podpořili v roce 2017 reprezentační týmy ČR.

Beachsoccer ČR

Info:
www.plazovakopana.cz

www.facebook.com/beachsoccerczech

http://nv.fotbal.cz/futsal/plazova-kopana/index.php

www.beachsoccer.com • livestream.com/bsww

Subkomise plážové kopané FAČR

info@plazovakopana.cz, beachsoccer@fotbal.cz
beachsoccer@plazovakopana.cz

www.plazovakopana.cz

Subkomise plážové kopané v ČR pracuje ve složení:
Jan Dámec, předseda • Jan Hájek • Jindřich Knödl 

Realizační tým reprezentace mužů ČR:

Martin Chalupa - reprezentační trenér mužů

Petr Víšek - reprezentační trenér žen

Michael Lukič - reprezentační trenér U21

Martin Starec - asistent trenéra a hlavní vedoucí

Jakub Jeřábek - manažer národního týmu

Iva Hnátová - lékař a fyzioterapeut

Petr Kollros - lékař a fyzioterapeut

Jindřich Knödl - technický vedoucí

Organizačně-marketingový tým

Lukáš Pechmann • Jan Hájek • Jan Dámec

Jindřich Knödl • Libor Kaštánek - rozhodčí FIFA

Kateřina Šlehoferová • Petr Špírek • Stanislav Hyžík




